
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2019PROCESSO ADMINISTRATIVO 053/2019ADESÃO Nº 010/2019CONTRATO Nº
051/2019A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL
SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 051/2019
PARA O SEGUINTE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CAPACITADA EM FORNECIMENTO, TUBOS DE
CONCRETOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Item Valor
unitário Quantitativo Valor Total do quantitativo

1 R$ 26,00 250 R$ 6.500,00

2 R$ 63,00 1000 R$ 63.000,00

3 R$ 113,00 750 R$ 84.750,00

4 R$ 174,00 400 R$ 69.600,00

5 R$ 231,00 250 R$ 57.750,00

6 R$ 268,00 150 R$ 40.200,00

7 R$ 349,00 150 R$ 52.350,00

8 R$ 401,00 125 R$ 50.125,00

9 R$ 587,00 75 R$ 44.025,00

10 R$ 24,00 250 R$ 6.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.Dotação: 15.451.0028.2059Natureza de
Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0100; 0130

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.Dotação: 26.782.0028.1030Natureza de Despesa: 44.90.30.00Fonte:
0100; 0130Secretaria Municipal de Obras ServiçosPúblicos.Dotação: 26.782.0028.1031Natureza de Despesa:
44.90.30.00Fonte: 0100; 0130Atenciosamente,CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER-MT.CONTRATADA: SANETUBOS INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI-ME, pessoa jurídica
de Direito Privado, inscrita noCNPJ/MF sob o número 09.514.263/0001-93,.DATA DE ASSINATURA:09/08/2019.

DATA DE VIGÊNCIA: 12 MESES.Santo Antônio de Leverger-MT, 09 de agosto de 2019.Valdir Pereira de Castro Filho
Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8d461057

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:47:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




